
Oggetto:  EMERGENZA EPIDEMIOLOGICA DA COVID-19 .

SOSPENSIONE MERCATO SETTIMANALE.

COMUNE DI   CINISI
CITTA’ METROPOLITANA DI PALERMO

Ordinanza n.  23    del 09/03/2020

IL SINDACO

-Visto il decreto-legge 23 febbraio 2020, n. 6 avente per oggetto “Misure urgenti  in materia di

contenimento e gestione dell'emergenze epidemiologica da covid-19” pubblicato sulla G.U. n.45

del 23-2-2020) ;

-Visto da ultimo il  DPCM  dell’8.03.2020  pubblicato sulla GURI- edizione straordinaria  n. 59

dell’8.03.2020;

-Viste le ordinanze del Presidente della Regione Siciliana n. 3 e 4 dell’08.03.2020;

-Ritenuto dover dare specifica attuazione a quanto previsto nei succitati provvedimenti , al fine di

salvaguardare la salute e l’igiene pubblica nel territorio del Comune di Cinisi;

- Ritenuto, in particolare sospendere per il periodo di validità del D.P.C.M. 8 marzo 2020, e quindi

fino al  3 APRILE 2020 il mercato settimanale, salvi ulteriori provvedimenti;

-Visto l’art. 50 , comma 5 del T.U.E.L. ( D.lgs n. 267/00 e s.m.i.) come applicabile nella Regione

Siciliana;

   O R D I N A 

1) la sospensione  del Mercato settimanale   che si tiene nel giorno di Martedi, in Via
Capacioto, a partire dal giorno 10 Marzo e fino al 3 APRILE 2020, salve ulteriori
proroghe;

SI AVVERTE

Che  la  mancata  osservanza  di   quanto  disposto  nella  presente  ordinanza  comporterà
l’applicazione della  sanzione   prevista all’art. 650 del c.p.

D I S P O N E

1.  la  trasmissione  ai  mercatari  per  il  tramite  del  SUAP  e  del  Comando  di  Polizia
Municipale;
2.la  trasmissione  del  presente  provvedimento  all’ASP  di  Palermo  -Dipartimento  di
Prevenzione ed Igiene  Pubblica di  Carini;
3. La pubblicazione all’Albo Pretorio online e sul sito istituzionale del Comune di Cinisi

 
IL SINDACO

  f.to  Avv. Gianni Palazzolo


	CITTA’ METROPOLITANA DI PALERMO
	IL SINDACO
	1) la sospensione del Mercato settimanale che si tiene nel giorno di Martedi, in Via Capacioto, a partire dal giorno 10 Marzo e fino al 3 APRILE 2020, salve ulteriori proroghe;
	SI AVVERTE
	Che la mancata osservanza di quanto disposto nella presente ordinanza comporterà l’applicazione della sanzione prevista all’art. 650 del c.p.
	D I S P O N E
	1. la trasmissione ai mercatari per il tramite del SUAP e del Comando di Polizia Municipale;
	2.la trasmissione del presente provvedimento all’ASP di Palermo -Dipartimento di Prevenzione ed Igiene Pubblica di Carini;
	3. La pubblicazione all’Albo Pretorio online e sul sito istituzionale del Comune di Cinisi

